

Årsredovisning för
Roy's Bygg & Smide AB

556981-2885

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Roy Stein
Styrelseledamot

2023-05-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Roys Bygg & Smide AB, 556981-2885, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eksjö bedriver byggnadssnickeriarbeten, metallegoarbeten samt reparation och handel med fordon och arbetsmaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under året minskat som ett resultat av en nedtrappad verksamhet där endast mindre arbeten utförts under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	36	90	398	870
Resultat efter finansiella poster		21	27	38
Soliditet %	96	85	78	62

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	260 344	64 245
Balanseras i ny räkning		64 245	-64 245
Årets resultat			-213
Belopp vid årets utgång	50 000	324 589	-213

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	324 589
Årets resultat	-213
Summa	324 376
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	324 376
Summa	324 376

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		36 042	89 502
Övriga rörelseintäkter		1 920	61 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 962	150 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-8 073
Övriga externa kostnader		-58 968	-107 480
Personalkostnader	2	32 855	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 033	-12 033
Summa rörelsekostnader		-38 146	-127 586
Rörelseresultat		-184	23 196
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29	-1 766
Summa finansiella poster		-29	-1 766
Resultat efter finansiella poster		-213	21 430
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	61 000
Summa bokslutsdispositioner		0	61 000
Resultat före skatt		-213	82 430
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 185
Årets resultat		-213	64 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	369 693	381 726
Summa materiella anläggningstillgångar		369 693	381 726
Summa anläggningstillgångar		369 693	381 726
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 000	1 250
Övriga fordringar		7 172	90
Summa kortfristiga fordringar		12 172	1 340
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 709	84 446
Summa kassa och bank		31 709	84 446
Summa omsättningstillgångar		43 881	85 786
SUMMA TILLGÅNGAR		413 574	467 512

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		324 589	260 344
Årets resultat		-213	64 245
Summa fritt eget kapital		324 376	324 589
Summa eget kapital		374 376	374 589
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		29 000	29 000
Summa obeskattade reserver		29 000	29 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		868	2 096
Skatteskulder		1 500	6 846
Övriga skulder		830	15 126
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	39 855
Summa kortfristiga skulder		10 198	63 923
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 574	467 512

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	0	0

Kommentar till not

Personalkostnaderna är för året positiva med att ägaren efterskänkt sin semesterlöneskuld som inte ämnas att tas ut med nedtrappning av verksamheten.

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	417 825	417 825
Utgående anskaffningsvärden	417 825	417 825
Ingående avskrivningar	-36 099	-24 066
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-12 033	-12 033
Utgående avskrivningar	-48 132	-36 099
Redovisat värde	369 693	381 726

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	41 384	41 384
Utgående anskaffningsvärden	41 384	41 384
Ingående avskrivningar	-41 384	-41 384
Utgående avskrivningar	-41 384	-41 384
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Eksjö

Roy Stein

2023-05-16

Roy Stein

Datum

Styrelseledamot